PORTARIA Nº 1414, de 29 de agosto de 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos períodos a

seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

1002877
Saulo Souza Silva

Cad. 72.574.582-6

Hellaine Ferreira Alves

Cad. 72.537.972-2

Biblioteca Central/VC

DAI-5

01/08 a

15/08/2018

MOTIVO
O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de 15 (quinze) dias de férias - Ano-base:

2016.

1002899
Bárbara Rocha de Oliveira

Cad. 72.552.035-7

Neci Damascena de Souza

Cad. 72.528.844-2

Coord. Do Setor de

Acompanhamento de

Pessoal/VC

DAI-5

17/09 a

16/10/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias - Ano-base: 2016.

1002456
José Márcio de Oliveira Dias

 Cad. 72.546.031-1

Luciana Almeida Rocha

Cad. 72.576.989-6

Coord. do Núcleo de

Defesa da Criança e

do Adolescente/VC

DAI-5

28/07/2018

a

23/01/2019

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de Licença Maternidade.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR